PAGE
2

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2021 г.                                                                            № 46 - 7

Невинномысск

О признании утратившими силу

некоторых решений Думы

города Невинномысска

В соответствии с Законом Ставропольского края от 07.06.2021 № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства» Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска:

- от 26.09.2018 № 302-36 «Об утверждении Положения об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок, памятных знаков на территории города Невинномысска»;

- от 28.06.2021 № 664-82 «О внесении изменений в Положение об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок, памятных знаков на территории города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.09.2018 № 302-36.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).

	Председатель Думы

города Невинномысска

	Глава

города Невинномысска

	А.А. Медяник

	М.А. Миненков